RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA VICENTE DE FREITAS,
SITUADA NO BAIRRO CENTRO.

AUTOR VEREADOR EDINHO DA DENGUE

PROJETO DE LEI Nº 997 / 2025  

EMENTA
 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL, NO ORÇAMENTO VIGENTE, NO VALOR TOTAL DE
R$420.052,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL E CINQUENTA E
DOIS REAIS), PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS RELACIONADAS À ATENÇÃO ONCOLÓGICA,
NA ESTRUTURAÇÃO DA OFERTA DE CUIDADOS INTEGRADOS EM
ONCOLOGIA.

AUTOR PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº 998 / 2025  

EMENTA
 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL, NO ORÇAMENTO VIGENTE, NO VALOR TOTAL DE
R$415.157,00 (QUATROCENTOS E QUINZE MIL, CENTO E
CINQUENTA E SETE REAIS), PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS RELACIONADAS À
AVALIAÇÃO CARDIOLÓGICA ESPECIALIZADA, NA ESTRUTURAÇÃO
DA OFERTA DE CUIDADOS INTEGRADOS EM CARDIOLOGIA.

AUTOR PODER EXECUTIVO

ORDEM DO DIA

REQUERIMENTO Nº 978 / 2025